ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐÃ ĐƯỢC NHẬN TCXH TRONG HKII NĂM HỌC 2019-2020
ĐỀ NGHỊ NỘP BỔ SUNG HỒ SƠ ĐỂ ĐƯỢC NHẬN TCXH TRONG HKI NĂM HỌC 2020-2021

(Kèm theo thông báo số:  404 /TB-CTSV ngày   12  tháng    10    năm 2020)

STT Lớp MSSV Họ và tên Ngày sinh
Dân
tộc

Đối tượng Yêu cầu hồ sơ

1.  QH-2017-I/CQ-ĐB 17020483 Vi Thị Trang 16/03/1999 Nùng

SV là người
dân tộc ít người
ở vùng cao,
vùng ĐBKK

- Đơn xin hưởng trợ cấp xã hội (theo mẫu 1)
- Giấy chứng nhận của UBND xã/phường/thị trấn
cấp, trong đó xác nhận hai nội dung: (1) sinh viên
hiện đang ở vùng cao, vùng đặc biệt khó khăn; (2)
thời gian sinh viên bắt đầu cư trú tại vùng này.

2.  QH-2017-I/CQ-CB 17020793 Vi Mạnh Hùng 05/06/1999 Nùng

3.  QH-2017-I/CQ-C-C 17021023 Lục Thị Thảo 11/11/1999 Nùng

4.  QH-2018-I/CQ-K2 18020677 Lồ Văn Khang 24/09/2000
Thu
Lao

5.  QH-2018-I/CQ-J 18021240 Lưu Thị Hoài Thu 18/08/2000 Tày

6.  QH-2019-I/CQ-AG 19021567 Vàng Văn Nhất 17/12/2001 Nùng

7.  QH-2019-I/CQ-AG 19021570 Quách Văn Sơn 06/12/2001 Nùng

8.  QH-2016-I/CQ-T 16021324 Nguyễn Thị Hồng Nhung 29/08/1997 Kinh
Người tàn tật và
gặp khó khăn
về kinh tế

- Đơn xin hưởng trợ cấp xã hội (theo mẫu 3)
- Giấy xác nhận của UBND xã/phường/thị trấn về
hoàn cảnh kinh tế khó khăn của sinh viên.

Ấn định danh sách có 08 sinh viên./.